Заместителю губернатора
Ненецкого автономного округа – руководителю Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа
от ____________________________
(ФИО)
______________________________
____________________________________________________________
(контактная информация: телефон, электронная почта)

Заявление

Прошу рассмотреть кандидатуру _________________________________ __________________________________________________________________
(ФИО, должность)
для включения в состав членов Координационного совета по развитию инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Ненецкого автономного округа.
[bookmark: _GoBack]

____________________                                                         _________________________
                        (дата)	            (подпись/расшифровка)